
428461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428461-2024 - Състезателна процедура

Исландия – Инвалидни колички – Wheelchairs and walking aids for IHI
OJ S 138/2024 17/07/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ríkiskaup
Електронна поща: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Wheelchairs and walking aids for IHI
Описание: Wheelchairs and walking aids for IHI
Идентификатор на процедурата: 201c2b5e-11a1-4ea8-953a-34fdfc26f90e
Вътрешен идентификатор: 23060
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33193120 Инвалидни колички

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Корупция: Corruption
Участие в престъпна организация: Participation in a criminal organisation
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Money laundering or terrorist financing
Измами: Fraud
Детски труд и други форми на трафик на хора: Child labour and other forms of trafficking in 
human beings
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Terrorist offences or offences linked to terrorist activities

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: 23060 - Hjólastólar og rafknúnir hjólastólar
Описание: Wheelchairs and walking aids for IHI
Вътрешен идентификатор: 23060

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/428461-2024
mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is


428461-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33193120 Инвалидни колички

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Очаквана продължителност
Начална дата: 30/11/2024
Крайна дата на продължителността: 30/11/2026

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Използване на този критерий: Неизползвани

Документация за възлагане на обществена поръчка
Краен срок за искане на допълнителна информация: 24/09/2024 00:00:00 (UTC)
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=25937

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: английски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 01/10/2024 09:00:58 (UTC)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 74 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 01/10/2024 10:00:00 (UTC)
Място: Reykjavik
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Да
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender


428461-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Kærunefnd útboðsmála
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Ríkiskaup
Регистрационен номер: 6601694749
Отдел: Procurement
Пощенски адрес: Borgartún 26
Град: Reykjavík
Пощенски код: 105
Държава: Исландия
Звено за контакт: Hektor Már Jóhannsson
Електронна поща: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Телефон: +3545301400
Интернет адрес: http://www.rikiskaup.is
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Kærunefnd útboðsmála
Регистрационен номер: Kærunefnd útboðsmála
Град: Reykjavik
Държава: Исландия
Електронна поща: knu@yfirskattanefnd.is
Телефон: +3545758700
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: Mercell Holding ASA
Регистрационен номер: 980921565
Пощенски адрес: Askekroken 11
Град: Oslo
Пощенски код: 0277
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Oslo (NO081)
Държава: Норвегия
Звено за контакт: eSender
Електронна поща: publication@mercell.com
Телефон: +47 21018800
Факс: +47 21018801
Интернет адрес: http://mercell.com/

mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
http://www.rikiskaup.is
mailto:knu@yfirskattanefnd.is
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


428461-2024 Page 4/4

Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 016e6fc1-246f-4389-ab3d-83fd3ff9f762  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 16/07/2024 11:11:50 (UTC)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 16/07/2024 11:11:56 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: английски
Номер на публикуване на обявлението: 428461-2024
Номер на броя на ОВ S: 138/2024
Дата на публикуване: 17/07/2024


